

Favrskov Fugeteknik ApS

Rugvænget 3, 8870 Langå

CVR-nr. 33 74 80 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Johnny Vad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Favrskov Fugeteknik ApS Rugvænget 3 8870 Langå
	E-mail: joan@favrskovfugeteknik.dk
	CVR-nr.: 33 74 80 35
	Stiftet: 18. maj 2011
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 7. regnskabsår
Direktion	Johnny Vad, Rugvænget 3, Bøstrup, 8870 Langå
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Torvegade 4, 8450 Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre fugearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 832 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	831.961	774.321
1 Personaleomkostninger	-771.417	-662.739
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.278	-42.884
Resultat før finansielle poster	13.266	68.698
Finansielle indtægter	0	218
Finansielle omkostninger	-13.485	-12.793
Resultat før skat	-219	56.123
Skat af årets resultat	0	2.261
Årets resultat	-219	58.384
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58.384
Disponeret fra overført resultat	-219	0
Disponeret i alt	-219	58.384

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.762	124.288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.762</u>	<u>124.288</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>129.762</u>	<u>124.288</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.750	198.160
Periodeafgrænsningsposter	13.650	13.334
Tilgodehavender i alt	<u>323.400</u>	<u>211.494</u>
Likvide beholdninger	<u>79.859</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>403.259</u>	<u>211.494</u>
Aktiver i alt	<u>533.021</u>	<u>335.782</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-31.943	-31.724
Egenkapital i alt	48.057	48.276
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.928	3.928
Hensatte forpligtelser i alt	3.928	3.928
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	9.767	46.632
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.767	46.632
6 Kortfristet del af langfristet gæld	38.000	38.000
Gæld til pengeinstitutter	0	27.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.948	46.899
Anden gæld	384.321	124.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.269	236.946
Gældsforpligtelser i alt	481.036	283.578
Passiver i alt	533.021	335.782

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	768.009	659.331
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	771.417	662.739
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2017	31/12 2016
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2017	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	256.032	256.032
Tilgang i årets løb	52.752	0
Kostpris 31. december 2017	308.784	256.032
Afskrivninger 1. januar 2017	-131.744	-88.860
Årets afskrivninger	-47.278	-42.884
Afskrivninger 31. december 2017	-179.022	-131.744
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	129.762	124.288
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-31.724	-90.108
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-219</u>	<u>58.384</u>
	<u>-31.943</u>	<u>-31.724</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter	47.767	84.632
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-38.000</u>	<u>-38.000</u>
	<u>9.767</u>	<u>46.632</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret bilbogsantebrev på i alt 145 t.kr. til sikkerhed for bilgæld på 48 t.kr. Bilbogsantebrevet giver pant i varebil, VW Tiguan van 2.0 TDI aut., 2008, der har en regnskabsmæssig værdi på 80 t.kr.		